

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Vazquez Waller Amanda Noely		
Crédito Otorgado:	\$	7,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	7,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:		\$383.65	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	9,207.58	
CAT:		62.36%	

Referencia: 1161058

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de junio de 2019	7,000.00	140.00	22.40	221.25	383.65	6,778.75
2	30 de junio de 2019	6,778.75	135.58	21.69	226.38	383.65	6,552.37
3	15 de julio de 2019	6,552.37	131.05	20.97	231.63	383.65	6,320.73
4	31 de julio de 2019	6,320.73	126.41	20.23	237.01	383.65	6,083.73
5	15 de agosto de 2019	6,083.73	121.67	19.47	242.51	383.65	5,841.22
6	31 de agosto de 2019	5,841.22	116.82	18.69	248.13	383.65	5,593.09
7	15 de septiembre de 2019	5,593.09	111.86	17.90	253.89	383.65	5,339.20
8	30 de septiembre de 2019	5,339.20	106.78	17.09	259.78	383.65	5,079.42
9	15 de octubre de 2019	5,079.42	101.59	16.25	265.81	383.65	4,813.61
10	31 de octubre de 2019	4,813.61	96.27	15.40	271.97	383.65	4,541.64
11	15 de noviembre de 2019	4,541.64	90.83	14.53	278.28	383.65	4,263.36
12	30 de noviembre de 2019	4,263.36	85.27	13.64	284.74	383.65	3,978.62
13	15 de diciembre de 2019	3,978.62	79.57	12.73	291.35	383.65	3,687.27
14	30 de diciembre de 2019	3,687.27	73.75	11.80	298.10	383.65	3,389.17
15	15 de enero de 2020	3,389.17	67.78	10.85	305.02	383.65	3,084.15
16	31 de enero de 2020	3,084.15	61.68	9.87	312.10	383.65	2,772.05
17	15 de febrero de 2020	2,772.05	55.44	8.87	319.34	383.65	2,452.71
18	28 de febrero de 2020	2,452.71	49.05	7.85	326.75	383.65	2,125.97
19	15 de marzo de 2020	2,125.97	42.52	6.80	334.33	383.65	1,791.64
20	31 de marzo de 2020	1,791.64	35.83	5.73	342.08	383.65	1,449.56
21	15 de abril de 2020	1,449.56	28.99	4.64	350.02	383.65	1,099.54
22	30 de abril de 2020	1,099.54	21.99	3.52	358.14	383.65	741.40
23	15 de mayo de 2020	741.40	14.83	2.37	366.45	383.65	374.95
24	31 de mayo de 2020	374.95	7.50	1.20	374.95	383.65	0.00
Total			1,903.08	304.49	7,000.00	9,207.58	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.